
~v /i_ 
др Владица Тинтор 

 

i ІІ iбliiiiiuiiiiiiuiiu Репу6пикд Ср6ијд 

PAT LA  
Реryллторнл лгенци јд зл 
електронгие комуњ<кдиије 

и поттлнгке углуге 

 

Број : 1-02-4042-32/ 15-12 
Датум: 07.12.2015. 
Београд 

Сходно одредбама члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник PC" број 
124/12, 14/15 и 68/15), директор Наручиоца — Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге, доноси 

ОДЛУКУ 
0 измени конкурсне документације 

Мења се конкурсна документација за јавну набавку добара — рачунарска опрема, 
обликовану no партијама, број 1-02-4042-32/15, на следећи начин: 

- У Одељку III — Спецификација предмета набавке, Партија I— Сервери и опрема, на 
етрани 6 тако што уместо „2.1.12.1 Број PCIe 3.0 слотова: 2 (подршка за минимално 8)" сада 

гласи „2.1.12.1 Број PCIe 3.0 слотова: 2 (подршка за минимално 6)". 

- У Одељку III — Спецификација предмета набавке, Партија I— Сервери и опрема, на 
страни 7 тако што уместо „2.1.25.1 Број PCIe 3.0 слотова: 2 (подршка за минимално 8)" сада 

гласи „2.1.25.1 Број PCIe 3.0 слотова: 2 (подршка за минимално 6)". 
- У Одељку III — Спецификација предмета набавке, Партија I— Сервери и опрема, на 

страни 8 тако што уместо „KVM стандардна конзола 18.5" сада  macu  „KVM стандардна 
конзола величине од минимално 17". 

У осталом делу конкурсна документација остаје неизмењена. 
Рок за подношење понуда се продужава на 16.12.2015. године до 10.00 часова no 

локалном времену. 
Јавно отварање благовремено достављеник понуда обави ће се на адреси: Регулаторна 

агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, Вишњиliева број 8, 
последњег дана рока за подношење понуда, односно 16.12.2015. године у 10.30 часова. 

Обавештење 0  продужењу рока за подношење понуда биће, сагласно чл. 55. и 63. став 
5. Закона  0  јавним набавка, обј ављено на Порталу јавних набавки, Порталу службеник 
гласила Републике Србије и б а прописа и на интернет страници наручиоца. 

Регулаторна агениија за електронске комуникаиије и поштанске услуге 
Вишњиfiiева 8.  11000  Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 01 1 3242 673 
"ww.ratel.rs  


	Page 1

